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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,372,500.00 365,199.11 4,451,477.994,816,677.10

64,000.00 3,300.00 45,700.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

49,000.00

768,000.00 48,000.00 639,366.37Dietas 687,366.37

250,000.00 63,111.11 198,035.85Beneficios 261,146.96

3,696,000.00 244,788.00 2,977,374.24Sueldos Básicos 3,222,162.24

289,000.00 0.00 246,501.53Decimotercer Mes 246,501.53

271,500.00 0.00 248,500.00Decimocuarto Mes 248,500.00

26,000.00 0.00 41,000.00Complementos 41,000.00

5,000.00 0.00 0.00Contratos Especiales 0.00

3,000.00 6,000.00 55,000.00Jornales 61,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,331,865.09 208,048.95 4,058,367.974,266,416.92

38,000.00 13,900.00 404,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

418,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Servicios Médicos 20,000.00

43,000.00 0.00 43,000.00Primas y Gastos de Seguro 43,000.00

24,000.00 0.00 74,000.00Publicidad y Propaganda 74,000.00

21,000.00 2,010.80 18,989.20Telefonía Celular 21,000.00

78,000.00 13,639.94 107,360.06Viáticos Nacionales 121,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

20,000.00 0.00 103,263.85Suministro de Energía 
Eléctrica

103,263.85

1,000.00 0.00 1,000.00Correo Postal 1,000.00

7,000.00 0.00 15,646.96Telefonía Fija 15,646.96
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5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

5,000.00

2,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

7,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicios Jurídicos 2,000.00

19,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

0.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Pasajes Nacionales 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Tasas 2,000.00

100,000.00 9,436.42 103,563.58Ceremonial y Protocolo 113,000.00

163,500.00 38,444.00 149,128.38Limpieza, Aseo y Fumigación 187,572.38

1,546,789.73 130,617.79 2,677,740.58Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,808,358.37

223,575.36 0.00 223,575.36Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

223,575.36

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 280,748.80 73,311.87 627,330.93700,642.80

33,623.20 3,107.00 121,910.20Productos Alimenticios y 
Bebídas

125,017.20

30,000.00 1,550.00 29,450.00Llantas y Cámaras de Aire 31,000.00

22,125.60 35,852.00 139,773.60Diésel 175,625.60

34,000.00 0.00 28,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 28,000.00
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47,000.00 6,123.30 54,376.70Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Hilados y Telas 2,000.00

21,000.00 5,100.00 30,900.00Prendas de Vestir 36,000.00

22,000.00 2,990.00 53,010.00Productos de Artes Gráficas 56,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Químicos 1,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Gas LPG 15,000.00

2,000.00 9,546.36 4,453.64Elementos de Ferretería 14,000.00

5,000.00 0.00 32,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

32,500.00

5,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

2,000.00 0.00 13,000.00Repuestos y Accesorios 13,000.00

43,000.00 9,043.21 80,956.79Gasolina 90,000.00

500.00 0.00 500.00Productos Agrícolas 500.00

500.00 0.00 500.00Productos Forestales 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Piedra, Arcilla y Arena 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Calzados 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,498,691.31 685,112.09 7,277,937.367,963,049.45

2,302,548.81 137,500.00 2,120,524.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,258,024.91

200,000.00 70,657.90 509,342.10Transferencias de Capital a 
Empresas Publicas no 
Financieras

580,000.00

4,926,142.50 453,456.19 4,526,568.35Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,980,024.54
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70,000.00 23,498.00 121,502.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

145,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,316,194.80 1,000,892.95 8,664,501.249,665,394.19

2,070,000.00 950,469.85 4,839,748.81Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,790,218.66

3,216,194.80 50,423.10 3,794,752.43Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,845,175.53

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

20,800,000.00 2,332,564.97 25,079,615.49Total: 27,412,180.46
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